mirabilis in sui x. Illominatio assq. postea. Nam quomodo fieri  
 adiones et motus cerebri q. sane sunt mirabiles sanis de p. h.  
 di. no. possunt. Cerebri ergo officium e. p. parare sp. animales.  
 q. organa proxima sunt sensui et motui. Locis cerebri est  
 manifestus. Cavitates B. calvaria seu crani q. exipit cerebrum,  
 Cerebrum autem regitur duabus membranis q. exteriori molli  
 crassa et dura membrana, quia no. est crassior membrana in  
 toto corpore, et in toto multo crassior est q. in cerebri animalibus  
 hanc proximam cingit interiori calvaria crani, sig. firmior  
 ad horum alq. annexione in una in parte laxius in alia fir-  
 mius. Firmius q. annexa e. basi cerebri, q. in latera  
 ribus vel relijs quibusvisq. partibus. Firmissime vero sunt  
 officium processibus q. ossibus magnos processus. Dando valde  
 firmior ad horum summis crani q. annexa per membra  
 meas fibras, q. postea degenerant in minores in crani  
 peculiare quod notant perioranda. Ita perioranda dura  
 mater medianibus ipis fibris membranis, sunt in hanc  
 corpus continent. Estq. interiori processus dura membrana,  
 fundatur in vasculis inter os crani q. perioranda inter.  
 cadere altera membrana q. colt. est oib. ossibus. pars inter.  
 na crani carer perioranda inijs partibus ubi dura mater sig.  
 ficina interiori crani no. attingit. Et inter cadit suis in pa-  
 rtem in duram mater et cerebrum, idq. magis est in p.  
 tibus, quod hinc cerebrum excrementis p. m. sig. re-  
 placet q. oppletur ipis p. m. Est aut. duram mater in  
 rovinis motu id quod manifeste apparet in infans.  
 bus. Motu non persistit et diastole no. aliter q. cor et  
 arteriae, in aliorum similia convulsione q. dicitur ad  
 quidem motu et cerebrum et pia mater simul moventur.  
 Huius motus p. m. languescit cum aperitur caput sub-  
 ra propter ambidone aere et q. sang. frigidus q. q. sic calor

*Ex cerebri dura:*  
*bus regit. mo:*  
*brans.*

*Derivandum*  
*est dura ma:*  
*ter sunt cere:*  
*brae continen:*

*Spina mater*  
*duram ma:*  
*ter et cere:*  
*brum.*

*Es*

*Dura mater est in continuo motu et*  
*motu q. sistit et diastole sunt cor.*